
Gabinete do Presidente

-' .
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio da Humanidade

AT04~ /2008

o Vereador Maurílio Zacarias Gomes - Presidente da Câmara Municipal de
Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear a Senhora Elzira Batista Milagres, RG MG-732.681, CPF
597.629.937-72, para exercer as funções do cargo em comissão, de
ASSESSOR DE BASES E RELAÇÕES COMUNITÁRIASda Câmara Municipal
de Ouro Preto, com os vencimentos e vantagens retroativos a 04 de abril de
2008.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcelos, em 04 de abril de 2008.

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MO
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

www.crnop.rng.gov.br


